ut vitae meae causag eff'ectum salutarem consequantur in fine a
quo habet unum quodcunque denominari, secundum Philippum,
sic ordino, facio, et de sui gracia constituo, Dominum Henricum
Percy Comitem Northumbrias et Constabularium Anglia3 prin-

cipalem supervisorem predicti mei testamenti, et executores

meos Dominum Johannem Fauconberg militem, cum consorti

domina Johanna, et armigerum dominum Edmundum Has-
tynges, cum consorte Elizabetha, dominum Ricardum Merske
capellanum, Elizabeth Amerlay domicellani, et superintenden-

tem sive coadjutorem fratrem Johannem Grymesby antedictum,

ut fide expediant et explanent et perficiant haec omnia supra-

dicta, ut in testamento continentur. Ac alia si fieri poterunt

1 There is something very peculiar in the manner in which this small legacy
was to be paid. Sir Thomas Falconberge, after the death of the Testatrix,
married a sister of Sir Thomas Rroniflet ; and an only daughter by this match
carried the family estates to Sir William Neville, a younger son of Ralph, fii-st

Earl of Westmorland, afterwards Lord Fauconberge and Earl of Kent.

T 3
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unde de jure expedirl deberent, sicut in extremo examine coram
summo Judice voluerint respondere. Datum apud Skelton die

et anno supradictis. [Prob. viii Junii mccccii.]

CCXV. TESTAMENTUM DOMING, ELIZABETHS CONYERS
DE EBOR.'

[K. f. 74.]

In Dei nomine, Amen. Ego Elizabeth, nuper uxor Jo-
hannis Conyers militis, condo testamentum in hunc modum. In
primis lego animam meam Deo, et beatae Mariae, et omnibus
Sanctis ejus, et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia Fra-

trum Minorum infra civitatem Ebor. et melius vestimentum pro

mortuario meo. Residuum vero omnium bonorum meorum do
et lego Waltero de Weston, ut ipse ordinet et disponat pro
anima mea, prout melius pro anima mea viderit expedire, et

dictum Walterum simul cum Roberto de Santon, et Johannem
Lascels de Escryke, in adjutorium predicti Wakeri ordino et

constituo executores meos. In cujus rei testimonium presenti-

bus sigillum meum apposui. Datum apud Ebor. die martis,

in festo Sancti Marci Evangelistae, anno regni regis Henrici

quarti tercio. Et sciendum quod ego predicta Elizabeth in

legia potestate mea declaravi voluntatem meam predicto Wal-
tero, quicquid faciet de bonis predictis, et quod remanebit ultra

declaracionem predictam volo quod predictus Walterus illud

habeat ad proprios usus suos. [Prob. j Maii mcccc secundo.]

ccxvl. testamentum domini jghannis depeden
militis'^.